
令和６年３月 

 

 地域住民の皆さまへ 

 

独立行政法人国立病院機構 

霞ヶ浦医療センター 

 院長 鈴木 祥司 

 

令和６年４月以降の診療体制の変更について（お知らせ） 

 

謹啓 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、諸般の事情により、４月以降の診療体制が下記のとおり変更となり

ますので、お知らせいたします。 

 当センターは、引続き地域住民の皆さまが安心して受診していただくこと

ができるように診療体制の充実に努めてまいりますので、ご理解とご協力の

ほど何卒よろしくお願いいたします。               謹白 

 

記 

 

【消化器内科・外科／脳神経内科】 

 ・外来診療のみの対応となります。 

 ・入院・救急については近隣の医療機関へご紹介をいたします。 

 ・上記以外の診療は従来通り引き続き対応いたします。 

 

 

 

 

◯問合せ先 

 独立行政法人国立病院機構 

 霞ヶ浦医療センター退院調整室 

 電話 ０２９−８２２−５０５０（代表） 


